
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BUSINESS CONTROLLER TIL AMBITIØS VIRKSOMHED I VÆKST 

Om stillingen 
I NÅR A/S er vi ved at sætte holdet til vores fremtidige Økonomifunktion, 

hvor vi pt. er 5 medarbejdere.  

Vi ønsker at skabe en Økonomifunktion, der i høj grad udnytter de 

smarteste løsninger inden for IT og automatiseringer, og som bliver en 

værdifuld support for resten af organisationen.  

Vi søger derfor en kompetent Business Controller der har lyst til at være 

en del af denne udvikling, og som kan forstærke et i forvejen 

velfungerende team, med stærke egenskaber indenfor strategisk 

tænkning, forretningsforståelse og virksomhedsdrift. 

 

Dine opgaver vil som bindeled mellem Økonomi og Forretningen være:   

 
• Controlling og support af driften i vores 11 afdelinger, herunder 

sparring med afdelingsledere og direktion herom. 

• Udarbejdelse af rapporteringer, analyser og nøgletal som kan 

støtte og supportere afdelingerne. 

• Sparring med direktionen og afdelingsledere om sager, daglig 

drift, udvikling og retning. 

• Input til optimeringer, så du sætter dit positive præg på 

Forretningen. 

 

Din indsigt og analyser vil være afgørende for at træffe strategiske 

beslutninger og optimere virksomhedens performance. Du vil arbejde 

sammen med Administrerende direktør og Forretningen i forhold til 

virksomhedens strategi og retning. 

 

Faglige egenskaber og erfaring 
Din baggrund er formentlig fra en lignende stilling i et større firma. Du 
har ikke nødvendigvis en økonomisk baggrund, men har selvfølgelig god 
forståelse for tal.  
 
Du har først og fremmest en god forretningsforståelse, der kan omsættes 
til forretningsmæssige indsigter, har gode kommunikationsevner i tale og 
på skrift, og så er du IT-bruger på et højt niveau. Det er af afgørende 
betydning, at du kan kommunikere med forskellige personligheder på 
alle niveauer.  
 
Du trives både bag skrivebordet med fordybelse i tallene, men i endnu 
højere grad ude i forretningen sammen med dine mange interessenter.  
 
Erfaring med håndværkerbranchen vil være en fordel, men ikke et krav.  

 

Du har ambitioner på både virksomhedens og egne vegne, og du 

ønsker et job, hvor du kan gøre en stor forskel.  

 

Vi tilbyder 

• Et job i en virksomhed med en lang og flot historie, og nu 
på en ny og spændende rejse 

• En position, hvor du har alle de forudsætninger for at 
trives og for at gøre en forskel 

• Et godt uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet 

• En spændende hverdag der aldrig er ens 

• Sociale arrangementer 

• Vægt på både individuel udvikling og fælles succes 

 
Vi har travlt, men har også tid til at have det sjovt 

sammen. Vi prioriterer at samle kollegaer til sjove, 

hyggelige, fede og udfordrende arrangementer, hvor vi 

på tværs af afdelinger kan få et stærkt sammenhold. 

Derfor tæller kalenderen både fredagsbarer, DHL-stafet, 

påskefrokost, sommerfest, og julefrokoster. 

 

Om NÅR A/S 

NÅR A/S har afdelinger indenfor Service med alle 

faggrupper, VVS-og kloak, Forsikring og Skadeservice. 

Hver især er vi stærke indenfor vores 

kompetenceområder – sammen er vi endnu bedre, end 

hver for sig. 

 

Med vores samlede erfaring og ekspertise, kan vi tilbyde 

full-service løsninger, med egne folk og dermed holde 

den høje standard. Som samarbejdspartner får du en 

partner, hvor du kan stole på, at opgaven bliver løst. 

Ordentligt. Hver gang. 

 

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil høre flere grunde 

til, at du skal være vores nye kollega - så hører 

Økonomidirektør Peter Højer Nielsen gerne fra dig. 

Du kan ringe til ham på 26 30 45 47.  

Ansøgning og CV sendes til job@naar-service.dk - mærket 

'Business controller' 
 
 
 
 

VELKOMMEN TIL NÅR 
 

NÅR A/S tilbyder vores kunder en samlet løsning skabt ud fra vores kerneværdier omhu og ordentlighed. 
Vores mål er at levere skræddersyede løsninger til vores kunder, der sikrer dem en effektiv og rentabel 

drift. 
Vi er 3 firmaer der er gået sammen, fordi vi tror på at, vi sammen er bedre end hver for sig. 

Vi tror på, at dét der gør den virkelige forskel hos kunderne, er at have en partner, hvor man kan stole på, 
at opgaven bliver løst. Ordentligt. Hver gang. 

 


